

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事
工事地名	広島県尾道市吉和町地内、尾道市西藤町地内～福山市高西町川尻地内、尾道市福地町地内、三原市新倉2丁目地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年6月	12) 設計年月	令和3年4月
2) 事務所名	福山河川国道事務所 道路管理課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5053010005	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	舗装工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	252日間 自 令和3年6月22日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	尾道	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年4月21日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 【平原地区】		式	1		34,746,960				
舗装工		式	1		33,682,060				
切削オーバーレイ工		式	1		33,413,260				
切削オーバーレイA 夜間A		m2	6,980	4,787	33,413,260			単-1号	
クラック抑制対策工		式	1		268,800				
クラック抑制シート 夜間A	W=500mm	m	200	1,344	268,800			単-2号	
道路付属施設工		式	1		23,500				
道路付属物工		式	1		23,500				
施工標示鋲 夜間A	真鍮製 φ100	個	2	11,750	23,500			単-3号	
仮設工		式	1		1,041,400				
交通管理工		式	1		1,041,400				
交通誘導警備員 夜間作業		人日	20	23,000	460,000			単-4号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 夜間作業			人日	30	19,380	581,400			単-5号
直接工事費			式	1		34,746,960			
共通仮設費			式	1		7,687,550			
共通仮設費			式	1		1,082,550			
運搬費			式	1		72,800			
建設機械運搬費			台	1	72,800	72,800			単-6号
技術管理費			式	1		50,750			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-1号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		959,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		6,605,000			
純工事費			式	1		42,434,510			
現場管理費			式	1		17,377,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		191,151,267				
一般管理費等		式	1		24,538,733				
工事価格		式	1		215,690,000				
消費税相当額		式	1		21,569,000				
工事費計		式	1		237,259,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【西藤地区】					(当初)		事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 【西藤地区】			式	1		22,595,010						
舗装工			式	1		21,953,910						
切削オーバーレイ工			式	1		21,685,110						
切削オーバーレイ 夜間A			m2	4,530	4,787	21,685,110						単-1号
クラック抑制対策工			式	1		268,800						
クラック抑制シート 夜間A	W=500mm		m	200	1,344	268,800						単-2号
道路付属施設工			式	1		23,500						
道路付属物工			式	1		23,500						
施工標示鋲 夜間A	真鍮製 φ100		個	2	11,750	23,500						単-3号
仮設工			式	1		617,600						
交通管理工			式	1		617,600						
交通誘導警備員 夜間作業			人日	10	23,000	230,000						単-4号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【西藤地区】 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 夜間作業			人日	20	19,380	387,600			単-5号
直接工事費			式	1		22,595,010			
共通仮設費			式	1		5,549,100			
共通仮設費			式	1		852,100			
運搬費			式	1		181,100			
建設機械運搬費			台	2	90,550	181,100			単-6号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		671,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		4,697,000			
純工事費			式	1		28,144,110			
現場管理費			式	1		12,408,000			
工事原価			式	1		40,552,110			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【福地地区】 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 【福地地区】		式	1		19,383,042				
舗装工		式	1		19,079,962				
排水性舗装工 車道舗装A		式	1		17,078,448				
下層路盤(車道・路肩部) 昼間A	再生クワッシュラン RC-40 仕 上り厚 200mm	m2	1,940	652.7	1,266,238			単-1号	
上層路盤(車道・路肩部) 昼間A	粒度調整砕石 M-40 仕 上り厚 150mm	m2	1,940	748.5	1,452,090			単-2号	
上層路盤(車道・路肩部) 昼間A	路盤材(各種) 再生As 安定処理(30) 仕上り 厚 100mm	m2	1,910	2,661	5,082,510			単-3号	
基層(車道・路肩部) 昼間A	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,870	1,435	2,683,450			単-4号	
中間層(車道・路肩部) 昼間A	各種(2.30以上2.40t/m 3未満) 再生粗粒度アス ファルト混合物ポリマー改質Ⅱ 型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0	m2	1,840	1,729	3,181,360			単-5号	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 昼間A		m2	1,800	1,896	3,412,800			単-6号	
排水性舗装工 路肩舗装A		式	1		2,001,514				
下層路盤(車道・路肩部) 昼間A	再生クワッシュラン RC-30 仕 上り厚 100mm	m2	419	739.8	309,976			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【福地地区】					(当初)		事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減
基層(車道・路肩部) 昼間A			各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満)再生粗粒度アスファルト混合物ホ ^ホ リマ ^マ 改質Ⅱ型(20)DS5000 舗装厚50mm 3.0	m2	439	1,806	792,834				単-8号
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 昼間A				m2	474	1,896	898,704				単-9号
道路付属施設工				式	1		44,680				
道路付属物工				式	1		44,680				
施工標示鋲 昼間A			真鍮製 φ100	個	4	11,170	44,680				単-10号
仮設工				式	1		258,400				
交通管理工				式	1		258,400				
交通誘導警備員 昼間作業				人日	20	12,920	258,400				単-11号
直接工事費				式	1		19,383,042				
共通仮設費				式	1		4,750,000				
共通仮設費				式	1		591,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【福地地区】 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)			式	1					
						591,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						4,159,000			
純工事費			式	1					
						24,133,042			
現場管理費			式	1					
						10,937,000			
工事原価			式	1					
						35,070,042			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【新倉地区】					(当初)		事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 【新倉地区】			式	1			32,127,705					
道路土工			式	1			189,215					
掘削工			式	1			138,360					
掘削 夜間A		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	300	461.2		138,360					単-1号
路体盛土工			式	1			17,766					
路体(築堤)盛土 夜間A		2.5m未満	m3	2	8,883		17,766					単-2号
残土処理工			式	1			33,089					
整地 昼間A		残土受入れ地での処理	m3	290	114.1		33,089					単-3号
舗装工			式	1			27,611,250					
切削オーバーレイ工			式	1			19,292,730					
切削オーバーレイ 切削オーバーレイB 夜間A		7cm以下 一層 段差す りつけ無 各種	m2	6,810	2,833		19,292,730					単-4号
アスファルト舗装工 車道舗装B			式	1			5,067,684					

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【新倉地区】					(当初)		事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
下層路盤(車道・路肩部) 夜間A	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	605	809.2	489,566						単-5号
下層路盤(車道・路肩部) 夜間A	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	27	1,330	35,910						単-6号
上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 150mm	m2	605	882.9	534,154						単-7号
上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 150mm	m2	27	1,400	37,800						単-8号
上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	路盤材(各種) 再生As 安定処理(30) 仕上り厚 100mm	m2	594	2,958	1,757,052						単-9号
上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	路盤材(各種) 再生As 安定処理(30) 仕上り厚 100mm	m2	24	4,648	111,552						単-10号
基層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	582	1,579	918,978						単-11号
基層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均)	m2	21	2,827	59,367						単-12号
中間層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) 再生粗粒度アスファルト混合物ポリマー改質Ⅱ型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0	m2	571	1,869	1,067,199						単-13号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【新倉地区】 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中間層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満)再生粗粒度アスファルト混合物ホ ^ホ リマー改質Ⅱ型(20)DS5000 舗装厚50mm 1.4	m ²	18	3,117	56,106			単-14号	
アスファルト舗装工 車道舗装C		式	1		1,450,481				
上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	路盤材(各種)再生As安定処理(30)仕上り厚50mm	m ²	153	1,674	256,122			単-15号	
基層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満)再生粗粒度アスファルト混合物(20)舗装厚50mm 3.0m超	m ²	206	1,579	325,274			単-16号	
中間層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満)再生粗粒度アスファルト混合物ホ ^ホ リマー改質Ⅱ型(20)DS5000 舗装厚50mm 3.0	m ²	465	1,869	869,085			単-17号	
アスファルト舗装工 路肩舗装B		式	1		524,605				
下層路盤(車道・路肩部) 夜間A	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚100mm	m ²	160	1,088	174,080			単-18号	
基層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満)再生粗粒度アスファルト混合物ホ ^ホ リマー改質Ⅱ型(20)DS5000 舗装厚50mm 3.0	m ²	175	2,003	350,525			単-19号	
アスファルト舗装工 歩道舗装A		式	1		692,148				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【新倉地区】					(当初)		事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減
下層路盤(歩道部) 夜間A			再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 102mm	m2	234	1,093	255,762				単-20号
表層(歩道部) 夜間A			各種(2.20以上2.30t/m3未満) 再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	257	1,698	436,386				単-21号
アスファルト舗装工 取付舗装A				式	1		583,602				
下層路盤(車道・路肩部) 夜間A			再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	214	567	121,338				単-22号
表層(車道・路肩部) 夜間A			各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	264	1,751	462,264				単-23号
道路付属施設工				式	1		47,000				
道路付属物工				式	1		47,000				
施工標示鋸 夜間A			真鍮製 φ100	個	4	11,750	47,000				単-24号
仮設工				式	1		4,280,240				
仮舗装工 仮舗装A				式	1		2,039,840				
表層(車道・路肩部) 夜間A			各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスファルト舗装(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,265	1,579	1,997,435				単-25号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【新倉地区】					(当初)		事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減
表層(車道・路肩部) 夜間A			各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満)再生粗粒度アスファルト舗装(20)舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕)	m ²	15	2,827	42,405				単-26号
交通管理工				式	1		2,240,400				
交通誘導警備員 夜間作業				人日	30	23,000	690,000				単-27号
交通誘導警備員 夜間作業				人日	80	19,380	1,550,400				単-28号
直接工事費				式	1		32,127,705				
共通仮設費				式	1		7,237,900				
共通仮設費				式	1		1,027,900				
運搬費				式	1		128,900				
建設機械運搬費				台	1	128,900	128,900				単-29号
現場環境改善費(率計上)				式	1		899,000				
共通仮設費(率計上)				式	1		6,210,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号尾道地区外舗装修繕工事【新倉地区】 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		39,365,605				
現場管理費		式	1		16,352,000				
工事原価		式	1		55,717,605				

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一1号	切削オーバーレイ 夜間A		単位	m ²	数量		1	単価	4,787
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m ³ 2.35t/m ³ 各種 43L/100m ² 各種 0L/100m ²	m ²	1	4,787	4,787	WB430210 単一 7号		
計						4,787			
単価						4,787	円/m ²		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一2号	クラック抑制シート 夜間A	W=500mm	単位	m	数量		100	単価	1,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用	m	100	400	40,000	CB430930		
クラック防止シート (材料費)			m	111	850	94,350	CB430931		
計						134,350			
単価						1,344	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-3号	施工標示板 夜間A	真鍮製 φ100	単位	個	数量	1	単価	11,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工（境界板設置）		10枚未満 手間のみ 有 無	枚	1	1,750	1,750	単-	8号
施工規模=10枚未満								
材料費区分=手間のみ								
夜間作業の補正=有								
時間制約を受ける場合の補正=無								
施工標示板（材料費）		真鍮製 φ100	個	1	10,000	10,000	単-	9号
計						11,750		
単価						11,750	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一4号	交通誘導警備員 夜間作業		単位	人日	数量		1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	23,000	23,000	WB010211 単一 10号		
計						23,000			
単価						23,000	円/人日		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一5号	交通誘導警備員 夜間作業		単位	人日	数量		1	単価	19,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	19,380	19,380	WB010212 単一 11号		
計						19,380			
単価						19,380	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 15.5km 無 有 10300円	台	1	72,800	72,800		WB010010 単- 12号
	計					72,800		
	単価					72,800		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一1号	切削オーバーレイ 夜間A		単位	m2	数量		単価	4,787
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 各種 43L/100m2 各種 0L/100m2	m2	1	4,787	4,787	WB430210 単一 7号	
計						4,787		
単価						4,787	円/m2	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一2号	クラック抑制シート 夜間A	W=500mm	単位	m	数量		単価	1,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	100	400	40,000	CB430930	
クラック防止シート (材料費)			m	111	850	94,350	CB430931	
計						134,350		
単価						1,344	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-3号	施工標示板 夜間A	真鍮製 φ100	単位	個	数量	1	単価	11,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工（境界板設置）		10枚未満 手間のみ 有 無	枚	1	1,750	1,750	単-	8号
施工規模=10枚未満								
材料費区分=手間のみ								
夜間作業の補正=有								
時間制約を受ける場合の補正=無								
施工標示板（材料費）		真鍮製 φ100	個	1	10,000	10,000	単-	9号
計						11,750		
単価						11,750	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一4号	交通誘導警備員 夜間作業		単位	人日	数量		1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	23,000	23,000	WB010211 単一 10号		
計						23,000			
単価						23,000	円/人日		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一5号	交通誘導警備員 夜間作業		単位	人日	数量		1	単価	19,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	19,380	19,380	WB010212 単一 11号		
計						19,380			
単価						19,380	円/人日		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	建設機械運搬費	単位	台	数量	単価	金額	単価	90,550
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 7.8km 無 有 0円	台	1	62,500	62,500	WB010010	単-	12号
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 56.6km 無 有 20600円	台	1	118,600	118,600	WB010010	単-	13号
計					181,100			
単価					90,550		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	下層路盤(車道・路肩部) 昼間A	再生クワツヤラン RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	652.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		200mm 1層施工 再生クワツヤラン RC-40 全ての費用	m 2	1	652.7	652.7	CB410030		
計						652.7			
単価						652.7	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	上層路盤(車道・路肩部) 昼間A	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価	748.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	748.5	748.5	CB410040		
計						748.5			
単価						748.5	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	上層路盤(車道・路肩部) 昼間A	路盤材(各種) 再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価 2,661
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 3.0m超 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,661	2,661	CB410040
	計					2,661	
	単価					2,661	円/m2

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	基層(車道・路肩部) 昼間A	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	基層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,435	1,435	CB410240
	計					1,435	
	単価					1,435	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	中間層(車道・路肩部) 昼間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスファルト混合物 ^ホ リマ-改質II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0	単位	m2	数量	1	単価 1,729
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中間層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	1	1,729	1,729	CB410250
計						1,729	
単価						1,729	円/m2

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	排水性舗装・表層(車道・路肩部) 昼間A		単位	m2	数量	1	単価 1,896
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	1	1,896	1,896	CB410510
計						1,896	
単価						1,896	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	下層路盤(車道・路肩部) 昼間A	再生クワツヤラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	739.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クワツヤラン RC-30 全ての費用	m 2	1	739.8	739.8	CB410031	
計						739.8		
単価						739.8	円/m2	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	基層(車道・路肩部) 昼間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスファルト混合物 ポリマー改質Ⅱ型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0	単位	m2	数量		単価	1,806
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,806	1,806	CB410240	
計						1,806		
単価						1,806	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	施工標示鉋 昼間A	真鍮製 φ100	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物設置工（境界鉋設置）	10枚未満 手間のみ 無 無	枚	1	1,166	1,166	単-	12号
	施工規模=10枚未満							
	材料費区分=手間のみ							
	夜間作業の補正=無							
	時間制約を受ける場合の補正=無							
	施工標示鉋（材料費）	真鍮製 φ100	個	1	10,000	10,000	単-	13号
	計					11,166		
	単価					11,170	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	交通誘導警備員 昼間作業		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	12,920	12,920	WB010212	単-14号	12,920
計					12,920			
単価					12,920		円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一1号	掘削 夜間A	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	461.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	461.2	461.2	CA700020		
計						461.2			
単価						461.2	円/m3		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一2号	路体(築堤)盛土 夜間A	2.5m未満	単位	m3	数量		1	単価	8,883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m 3	1	8,883	8,883	CA700030		
計						8,883			
単価						8,883	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	整地 昼間A	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	114.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理						CA700310	
			m3	1	114.1	114.1			
計							114.1		
単価							114.1	円/m3	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-4号	切削オーバーレイ 切削オーバーレイB 夜間A	7cm以下 一層 段差すりつけ無 各種	単位	m2	数量		1	単価	2,833
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 各種 43L/100m2						WB430210	
			m2	1	2,833	2,833		単-30号	
計							2,833		
単価							2,833	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-5号	下層路盤(車道・路肩部) 夜間A	再生クッション RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	809.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		200mm 1層施工 再生クッション RC-40 全ての費用	m 2	1	809.2	809.2	CB410030		
計						809.2			
単価						809.2	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-6号	下層路盤(車道・路肩部) 夜間A	再生クッション RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	1,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		200mm 1層施工 再生クッション RC-40 全ての費用	m 2	1	1,330	1,330	CB410031		
計						1,330			
単価						1,330	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一7号	上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		単価	882.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	882.9	882.9	CB410040	
	計					882.9		
	単価					882.9	円/m2	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一8号	上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		単価	1,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	上層路盤(歩道部)	150mm 1層施工 粒度調整碎石 M-40 全ての費用	m 2	1	1,400	1,400	CB410041	
	計					1,400		
	単価					1,400	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-9号	上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	路盤材(各種) 再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価 2,958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,958	2,958	CB410040
計						2,958	
単価						2,958	円/m2

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-10号	上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	路盤材(各種) 再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価 4,648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	4,648	4,648	CB410040
計						4,648	
単価						4,648	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-11号	基層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満)無し 全ての費用	m2	1	1,579	1,579	CB410240
計						1,579	
単価						1,579	円/m2

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-12号	基層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均)	単位	m2	数量	1	単価 2,827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m2	1	2,827	2,827	CB410240
計						2,827	
単価						2,827	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-13号	中間層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスファルト混合物 ^ホ リマ-改質II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0	単位	m2	数量	1	単価 1,869
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中間層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満)無し 全ての費用	m 2	1	1,869	1,869	CB410250
計						1,869	
単価						1,869	円/m2

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-14号	中間層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスファルト混合物 ^ホ リマ-改質II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4	単位	m2	数量	1	単価 3,117
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中間層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	3,117	3,117	CB410250
計						3,117	
単価						3,117	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-15号	上層路盤(車道・路肩部) 夜間A	路盤材(各種) 再生As安定処理(30) 仕上り厚 50mm	単位	m2	数量	1	単価	1,674
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 50mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,674	1,674	CB410040	
計						1,674		
単価						1,674	円/m2	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-16号	基層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	1,579	1,579	CB410240	
計						1,579		
単価						1,579	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-17号	中間層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスファルト混合物ホ ^ホ リマ ^ホ 改質II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0	単位	m2	数量		1	単価	1,869
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中間層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満)無し 全ての費用	m 2	1	1,869	1,869	CB410250		
計						1,869			
単価						1,869	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-18号	下層路盤(車道・路肩部) 夜間A	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	1,088
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュレン RC-30 全ての費用	m 2	1	1,088	1,088	CB410031		
計						1,088			
単価						1,088	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-19号	基層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスファルト混合物ホ ^ホ リマ ^ホ 改質II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0	単位	m2	数量		1	単価	2,003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,003	2,003	CB410240		
計						2,003			
単価						2,003	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-20号	下層路盤(歩道部) 夜間A	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 102mm	単位	m2	数量		1	単価	1,093
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		102mm 1層施工 再生クラッシュレン RC-30 全ての費用	m 2	1	1,093	1,093	CB410031		
計						1,093			
単価						1,093	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-21号	表層(歩道部) 夜間A	各種(2.20以上2.30t/m3未満)再生密粒度アスファルト混合物(13)舗装厚40mm 1.4m以上	単位	m2	数量	1	単価 1,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(歩道部)		1.4m以上40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) プライムコートPK-3 全ての費用	m2	1	1,698	1,698	CB410261
計						1,698	
単価						1,698	円/m2

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-22号	下層路盤(車道・路肩部) 夜間A	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚100mm	単位	m2	数量	1	単価 567
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュレン RC-30 全ての費用	m2	1	567	567	CB410030
計						567	
単価						567	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-23号	表層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,751	1,751	CB410260	
	計					1,751		
	単価					1,751	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-24号	施工標示板 夜間A	真鍮製 φ100	単位	個	数量	1	単価	11,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工（境界板設置）		10枚未満 手間のみ 有 無						
			枚	1	1,750	1,750	単-	31号
施工規模=10枚未満								
材料費区分=手間のみ								
夜間作業の補正=有								
時間制約を受ける場合の補正=無								
施工標示板（材料費）		真鍮製 φ100						
			個	1	10,000	10,000	単-	32号
計						11,750		
単価						11,750	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-25号	表層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスファルト舗装(20)舗装厚50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価	1,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満)無し 全ての費用	m2	1	1,579	1,579	CB410260		
計						1,579			
単価						1,579	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-26号	表層(車道・路肩部) 夜間A	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスファルト舗装(20)舗装厚50mm 1.4m未満(1層当り平均仕)	単位	m2	数量		1	単価	2,827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m2	1	2,827	2,827	CB410260		
計						2,827			
単価						2,827	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一27号	交通誘導警備員 夜間作業		単位	人日	数量		単価	
						1		23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	23,000	23,000	WB010211 単一 33号	
計						23,000		
単価						23,000	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一28号	交通誘導警備員 夜間作業		単位	人日	数量		単価	
						1		19,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	19,380	19,380	WB010212 単一 34号	
計						19,380		
単価						19,380	円/人日	

